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为了方便阅读之目的，本报告中将部分名称简写为：

·标的项目：武汉奥禧悦拓旧城改造项目
·项目公司：武汉奥禧悦拓科技有限公司
·民生信托：中国民生信托有限公司
·康信君安：北京康信君安资产管理有限公司
1项目基本情况

标的项目为项目公司开发建设的誉湖尚居项目，该项目位于东吴大道以南、田园街以北、十全路以东、九通路以西。项目用地面积41859m2，总建筑面积230625m2，计容建筑面积161157m2，容积率3.85，建筑密度≤25%，绿地率35%。

2重大事件披露
项目公司已于10月21日取得工规证，现正处于施工证的办理中。由于未取得建筑工程施工许可证就开始施工，存在被住建部门查处并处罚的风险。
3项目五证办理情况及施工进度情况

3.1项目五证办理情况说明

截至2020年11月30日项目五证办理计划及进度情况

	五证
	办理进度情况

	不动产权证书
	2020年5月19日取得

	建设用地规划许可证
	2020年5月13日取得

	建设工程规划许可证
	2020年10月21日取得

	建筑工程施工许可证
	尚未取得

	预售许可证
	尚未取得


3.2项目2020年11月份施工进度情况
武汉奥园誉湖尚居项目售楼部内精装修和外装幕墙施工本月已完成；售楼部景观干挂石材施工完
成90%，地面铺贴完成95%，绿化种植完成95%；桩基施工已全面展开，现有汽车钻13台，三轴搅
拌桩机2台；三轴搅拌桩完成2054根，地库桩683根，立柱桩69根，5#楼133根，7#楼37根，3#
楼25根，1#楼14根，2#楼12根；创意样板房主体结构已施工完成，内外墙抹灰已完成。
3.3项目2020年12月施工计划
根据工程部计划，本项目12月将重点进行3#、5#、6#、7#楼工程桩和地库桩的施工。 
3.4 项目现场照片
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1、现场大门入口
                        2、售楼部装修现场   
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3、桩基现场1
                      4、桩基现场2
4印鉴使用情况

对于印鉴、证照的使用，项目公司人员按照监管协议规定，履行印鉴、证照使用流程，填写印鉴、证照使用登记表，康信君安监管人员了解用印事由，按事项对应审批流程经批复后方给予盖章。

2020年11月印鉴使用登记表 
	用印日期
	印鉴

名称
	用印事由
	用印材料及份数
	经办

部门
	经办人
	监印人

	2020/11/3
	公章
	新员工入职资料（刘力、李韦娜）
	劳动合同、诚信保密协议（各2份）
	综合办
	谭金平
	朱峰玲/张婷

	2020/11/4
	公章
法人章
	示范区智能化及泛光合同
	武汉奥园誉湖尚居项目示范区智能化及泛光系统安装工程施工合同（6份）
	成本部
	周扬
	朱峰玲/张婷

	2020/11/5
	公章
法人章
	图审送审表（人防设计）
	武汉市建设工程施工图设计文件送审表（人防工程）（2份）
	设计部
	任探
	朱峰玲/张婷

	2020/11/5
	公章、财务章、法人私章          
	开发贷办理相关资料
	营业执照复印件、企业法定代表人授权委托书、企业信用报告查询申请表（各3份）
	财务部
	姜露
	朱峰玲/张婷

	2020/11/10
	公章
法人章
	办理施工证阶段所需资料
	办理直接发包备案表、营业执照复印件、法人授权委托书、工规证复印件、资金证明事项告知书、投资备案证、企业信息查询表（各6份）
	开发部
	郭丹
	朱峰玲/张婷

	2020/11/10
	公章
法人章
	集采材料设备供货合同
	奥园誉湖尚居项目集采材料设备供货合同（4份）
	成本部
	周扬
	朱峰玲/张婷

	2020/11/11
	公章
	离职证明（王伟、罗静）
	离职证明（王伟、罗静）（各1份）
	综合办
	谭金平
	朱峰玲/张婷

	2020/11/11
	公章
	契税纳税申报及奥禧税务变更
	变更税务登记表（2份）、准予变更登记通知书（2份）、契税纳免税申报表（1份）
	财务部
	王亚薇
	朱峰玲/张婷

	2020/11/11
	公章
	大批量精装修合同
	武汉东西湖奥园誉湖尚居项目大区批量精装修设计合同（7份）
	设计部
	任探
	朱峰玲/张婷

	2020/11/17
	公章
	员工劳动合同主体变更协议（汪佳林）
	劳动合同主体变更协议（汪佳林）（3份）
	综合办
	谭金平
	朱峰玲/张婷

	2020/11/18
	公章         
	示范区景观化粪池工程补充协议
	示范区景观化粪池工程补充协议（6份）
	成本部
	周扬
	朱峰玲/张婷

	2020/11/20
	公章
	员工房屋租赁合同
	住宿服务合同（3份）
	综合办
	王诗伟
	朱峰玲/张婷

	2020/11/20
	公章
法人章
	按揭业务战略合作协议 
	按揭业务战略合作协议（工行） 
	财务部
	王亚薇
	朱峰玲/张婷

	2020/11/20
	公章
法人章
	开发贷资料
	环评报告、财务报表、征信授权书、营业执照复印件、定价说明（各2份）
	财务部
	王亚薇
	朱峰玲/张婷

	2020/11/20
	公章
法人章
	施工图纸设计审查合同
	武汉市建设工程设计文件审查咨询合同（4份）
	设计部
	任探
	朱峰玲/张婷

	2020/11/23
	公章
	办公车位租用协议
	湖北公司车位租用协议1（2020.11－2021.2）、湖北公司车位租用协议2（2020.11－2021.2）（各2份）
	综合办
	朱峰玲
	朱峰玲/张婷

	2020/11/23
	公章
	建设工程放线申请表
	核位红线图复印件、建设工程规划许可证复印件、总平面图复印件（各2份），建设工程放线申请表（1份）
	开发部
	郭丹
	朱峰玲/张婷

	2020/11/23
	公章
	图审合格证（直接发包相关资料）
	图审合格证（2份）
	开发部
	郭丹
	朱峰玲/张婷

	2020/11/24
	公章
法人章
	示范区标识标牌采购
	奥园誉湖尚居项目示范区标识标牌采购合同（6份）
	成本部
	周扬
	朱峰玲/张婷

	2020/11/25
	公章
	社保和公积金开户事宜
	社保业务申请承诺书、社会保险登记表、营业执照副本复印件（各3份）
	综合办
	谭金平
	朱峰玲/张婷

	2020/11/25
	公章
	方案版目标成本文件盖章（合作方：恩施金苏）
	奥园誉湖尚居项目方案版目标成本（2份）
	成本部
	祝畅
	朱峰玲/张婷

	2020/11/25
	公章
	首开区试桩检测工程合同的结算
	武汉奥园誉湖尚居首开区试桩检测工程结算协议书（4份）
	成本部
	龚胜
	朱峰玲/张婷

	2020/11/25
	公章
	首开区试桩工程施工合同的结算
	武汉奥园誉湖尚居首开区试桩工程结算协议书（4份）
	成本部
	龚胜
	朱峰玲/张婷

	2020/11/26
	公章
	临时用电通电手续
	新建住宅供电配套工程供电方案答复函、高压业扩报装供电方案答复函（各2份）
	工程部
	张雨
	朱峰玲/张婷

	2020/11/26
	公章
法人章
	项目正式用电工程立项申请资料
	武汉奥园誉湖尚居项目新建住宅供电配套工程代建合同（6份）
	成本部
	周扬
	朱峰玲/张婷

	2020/11/30
	公章
	股权转让事宜
	武汉奥禧悦拓科技有限公司股权转让协议KL（工商口径），武汉奥禧悦拓科技有限公司股权转让协议KL（上市口径）（各3份）
	综合办
	朱峰玲
	朱峰玲/张婷

	2020/11/30
	公章
法人章
	示范区空调集采事宜
	武汉奥园誉湖尚居项目示范区空调采购安装合同（6份）
	成本部
	周扬
	朱峰玲/张婷


2020年11月印章/证照外出使用表
	外出日期
	印鉴/证照名称
	事由
	外出机构
	经办人
	监印/证人

	2020/11/4
	营业执照正、副本
	融资资料相关：打印征信报告
	市民之家
	姜露
	朱峰玲/张婷

	2020/11/10
	营业执照正本
	办理直接发包备案表审核
	东西湖区招标办
	郭丹
	朱峰玲/张婷


5合同签订情况
2020年11月合同签订情况表
	编号
	用印日期
	对方单位
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（元）

	1
	2020/11/4
	广东奥智云科技有限公司 
	武汉奥园誉湖尚居项目示范区智能化及泛光系统安装工程施工合同
	工程承包范围：按甲方提供的图纸、有关资料及说明，包括但不限于以下内容：可视对讲系统、门禁系统、视频监控系统、周界防范系统、停车场收费管理系统、公共广播及背景音乐系统、电子巡更系统、电梯五方通话系统、信息发布系统、机房工程、泛光工程。施工图纸中有关智能化及泛光专业系统所需的预留孔洞、预留套管、预埋线管及预埋件的位置和数量，由乙方提出优化完善建议及意见，并及时告知甲方及总承包单位，以修正及完善智能化及泛光专业系统所需的预留孔洞设计漏洞或错误（如有），确保不出现遗漏现象发生（除甲方要求的设计变更引起外，所有遗漏预留孔洞、预留套管及预埋件均属乙方责任）；承包人负责当地政府部门对本工程的备案、检测、验收等相关工作。
	570,600.70 

	2
	2020/11/10
	广东金奥供应链管理有限公司
	奥园誉湖尚居项目集采材料设备供货合同
	供货类别
（一）材料设备类：
1）土建类：防水材料、外墙砖、栏杆（含组装式栏杆、铝合金玻璃栏杆、焊接栏杆）、入户门（含钢质入户门、钢木质入户门）、住宅公共区防火门等；
2）水电类：管材管件、电线电缆（含矿物绝缘电缆）、给水阀门(含铜阀、铁阀、不锈钢阀)、住宅公共区配电柜（不含消防）、户内配电箱、弱电箱箱体、母线槽、水泵等；3）装修类：墙地面综合砖（含抛光砖、抛釉砖、瓷片、仿古砖）、木地板、户内门（含木质油漆门、木质PVC免漆门、户内避难间乙级木质防火门）、吸顶灯筒灯及射灯（不含应急照明）、橱柜、卫生间镜柜、浴室柜、鞋柜(含壁橱)、洁具陶瓷、洁具龙头、卫浴五金（含洗衣机龙头、地漏、角阀）、不锈钢水槽、淋浴间隔、排气扇、凉霸、暖风机、内墙涂料、住宅电子锁、厨房电器（含消毒碗柜、抽油烟机、燃气灶）、分体空调（不含安装）等；4）设备类：电梯设备、可视对讲系统、智能家居、停车道闸、停车引导及人行道闸、多联机空调、新风除霾系统等；5）园林类：园林灯具、园林景观砖、标识标牌等。甲方因各项目工程及日常生产需要，具体的需求以甲方的《采购订单》为准。甲、乙双方同意：上述材料类别根据实际情况出现增减的，以双方确认的《收货单》上所载实际到货的材料类别为准。
	集团采购大合同，尚无金额 

	3
	2020/11/11
	重庆千迈装饰设计有限公司
	武汉东西湖奥园誉湖尚居项目大区批量精装修设计合同
	第二条 设计内容与设计范围
2.1. 设计内容：武汉东西湖奥园誉湖尚居项目大区批量精装设计。
2.2. 设计范围包括：交标样板房、公区室内设计。
2.3. 设计范围不包括： 无 
	524,430.00 

	4
	2020/11/18
	武汉新雅景市政园林有限公司
	武汉奥园誉湖尚居示范区园林景观工程施工合同补充协议
	工程变更内容：
1、增加工程范围：甲方将以下工程发包给乙方：示范区化粪池工程。施工范围：以甲方提供的图纸及方案为准，包含为完成此项工程所需要的全部工作。
	262,817.51 

	5
	2020/11/20
	湖北华建建设工程设计审查事务有限公司
	武汉东西湖奥园誉湖尚居项目施工图纸审查咨询合同
	合同内容：勘察、施工图、消防、人防、精装等全过程图审，审查咨询内容全过程包干。
	288,068.69 

	6
	2020/11/24
	广东奥园文化传媒有限公司
	奥园誉湖尚居项目示范区标识标牌采购合同
	合同内容：示范区精神堡垒和标识标牌的采购及安装工程
	130,786.63 

	7
	2020/11/26
	国网湖北省电力有限公司武汉供电公司
	武汉奥园誉湖尚居项目新建住宅供电配套工程代建合同
	合同内容：本项目供电配套工程。从电网供电电源接入点至居民电能计量装置（含电表及表箱）或公建设施的产权分界点止的所有供配电设施。
	18,470,773.10 

	8
	2020/11/30
	湖北恒照丰商贸有限公司
	武汉奥园誉湖尚居项目示范区空调采购安装合同
	项目示范区空调采购安装工程
	258,239.26 


6 项目销售情况

监管项目尚未开盘，暂无销售数据。
7 资金情况

7.1 资金使用汇总表（2020年11月）

	序号
	成本项目
	本月付款（元）
	含本月累计已支付（元）
	备注

	1
	土地费用
	
	994,713,411.00 
	　

	2
	开发费用
	
	
	　

	3
	前期费用
	909,220.00 
	6,437,522.48 
	　

	4
	建筑工程费用
	3,402,594.16 
	12,582,476.41 
	　

	5
	营销费用
	67,000.00 
	157,000.00 
	　

	6
	管理费用
	1,298,191.70 
	12,989,293.11     
	　

	7
	财务费用
	495.90 
	79,922,158.73 
	　

	8
	税费
	646,013.63 
	814,455.78 
	　

	9
	往来款
	 
	810,010,000.00 
	　

	10
	收费退缴
	
	1,630,000.00 
	　

	11
	营业外支出
	
	
	　

	
	总计
	6,323,515.39 
	1,919,256,317.51 
	


7.2资金流出情况

2020年11月监管范围内资金流出额共计6,323,515.39元。
2020年11月资金流出明细表
	支付时间
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	出款行
	用款类型
	备注

	2020/11/2
	湖北建东勘察基础工程有限公司
	桩基基础工程进度款
	1,670,000.00 
	华夏银行
	建筑工程费用
	

	2020/11/2
	武汉市勘察设计有限公司
	地质勘察施工合同款
	231,095.90 
	华夏银行
	建筑工程费用
	

	2020/11/2
	广州市科柏照明工程设计有限公司
	泛光设计合同款
	36,000.00 
	华夏银行
	前期费用
	

	2020/11/2
	中南勘察基础工程有限公司
	基坑支护设计款
	108,000.00 
	华夏银行
	前期费用
	

	2020/11/2
	邓彪
	8月油费补贴
	1,800.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/2
	张雨
	工程部9月市内交通费
	263.65 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/2
	袁厚祥
	差旅费（集团三季度工作会议）
	1,649.12 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/2
	刘磊
	接待餐费（洽谈新昌印务项目）
	571.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/2
	11.2银行手续费
	11.2银行手续费
	42.00 
	华夏银行
	财务费用
	

	2020/11/3
	成都基准方中建筑设计有限公司
	建筑施工图设计进度款
	510,000.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/3
	王茜
	集体工作餐费（示范区园林施工号苗）
	260.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/3
	滕文军
	招待餐费（大业信托，尽调事宜）
	514.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/3
	11.3银行手续费
	11.3银行手续费
	44.38 
	华夏银行
	财务费用
	

	2020/11/4
	周祎
	差旅费（集团营销统筹竞聘事宜）
	1,868.42 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/4
	王诗伟
	印刷费（教师节活动物料等）
	1,448.62 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/4
	汪文波
	集体工作餐费（项目现场沟通）
	622.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/4
	刘磊
	接待餐费（恺德、新昌项目）：7月3626，8月8622，9月7542
	19,790.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/4
	郭丹
	开发部10月市内交通费125.03，总图批复专家评审会上会费用1000
	1,125.03 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/4
	邓雪
	招待餐费（报社，媒体公关）
	4,780.20 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/4
	11.4银行手续费
	11.4银行手续费
	24.50 
	华夏银行
	财务费用
	

	2020/11/6
	邓彪
	10月油费补贴
	1,800.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/6
	毕昇云（武汉）信息技术有限公司
	杆线迁移工程款
	62,750.00 
	华夏银行
	前期费用
	

	2020/11/6
	湖北建东勘察基础工程有限公司
	桩基基础工程进度款
	1,001,498.26 
	华夏银行
	建筑工程费用
	

	2020/11/6
	笛东规划设计（北京）股份有限公司
	园林设计合同进度款
	120,000.00 
	华夏银行
	前期费用
	

	2020/11/6
	上海水石建筑规划设计股份有限公司
	建设工程设计进度款
	371,000.00 
	华夏银行
	前期费用
	

	2020/11/6
	深圳市朴悦设计顾问有限公司
	售楼部室内装修设计进度款
	211,470.00 
	华夏银行
	前期费用
	

	2020/11/6
	中国电信股份有限公司武汉分公司
	会议室专用宽带续费（2020.7－2021.7）
	36,000.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/6
	11.6银行手续费
	11.6银行手续费
	49.00 
	华夏银行
	财务费用
	

	2020/11/7
	11.7银行手续费
	11.7银行手续费
	14.02 
	华夏银行
	财务费用
	

	2020/11/10
	员工10月份工资
	员工10月份工资
	568,421.19 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/10
	11.10银行手续费
	11.10银行手续费
	199.50 
	华夏银行
	财务费用
	

	2020/11/12
	示范区硬装工程进度款
	银翰工程建设有限公司
	100,000.00 
	华夏银行
	建筑工程费用
	

	2020/11/12
	示范区外立面工程进度款
	武汉凌翔建筑工程有限公司
	100,000.00 
	华夏银行
	建筑工程费用
	

	2020/11/12
	临时用电工程进度款
	湖北瑞源电力工程有限公司
	100,000.00 
	华夏银行
	建筑工程费用
	

	2020/11/12
	11.12银行手续费
	11.12银行手续费
	21.00 
	华夏银行
	财务费用
	

	2020/11/12
	国家金库武汉市东西湖区支库
	契税税款
	629,546.44 
	华夏银行
	税费
	

	2020/11/12
	国家金库武汉市东西湖区支库
	税款
	16,467.19 
	华夏银行
	税费
	

	2020/11/13
	武汉知了地产营销策划有限公司
	9月广告服务费
	67,000.00 
	华夏银行
	营销费用
	

	2020/11/13
	武汉市江汉区致海办公设备经营部
	10月零星打印费
	980.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/13
	桐文化传播（深圳）有限公司
	员工卡制作费
	288.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/13
	朱峰玲
	办公耗材采购870，湖北公司人员出差核酸检测费528，接待用烟酒采购款7470，差旅费（宜城项目）2343.8，零星打印费275，10月份快递费681.85，9月办公用品采购271.7，10月办公用品采购2726.6
	17,765.45 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/13
	张雨
	接待餐费（街道城管，文明施工事宜）706+612+969
	2,286.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/13
	汪文波
	10月油费补贴1200，招待餐费（基准方中，上海水石报建事宜）1365
	2,565.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/13
	刘磊
	大通招商总部考察1102.7，差旅费（集团人员武汉出差费用）4605，集团汇报（恺德、新昌项目）1941+2928.5+8111+9980+8000
	36,668.20 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/13
	李韦娜
	入职核酸检测费
	212.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/13
	胡丹
	防疫物资采购款
	1,200.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/13
	郭丹
	接待用烟采购（沟通总图批复及现场施工事宜）
	7,560.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/13
	11.13银行手续费
	11.13银行手续费
	45.50 
	华夏银行
	财务费用
	

	2020/11/16
	孙小雪
	9－11月市内交通、快递费
	693.40 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/17
	印象空间（深圳）室内设计工程有限公司
	室内软装工程设计款
	200,000.00 
	华夏银行
	建筑工程费用
	

	2020/11/17
	王诗伟
	差旅费（集团营销人力集训）
	2,270.38 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/17
	刘磊
	差旅费（宜昌项目）
	1,564.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/17
	姜露
	10月市内交通费
	79.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/17
	胡丹
	胡丹9－10月油费补贴2400，王诗伟看望生病同事慰问费461，王诗伟演讲比赛小组团建费1000
	3,861.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/17
	11.17银行手续费
	11.17银行手续费
	28.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/23
	赵耀
	差旅费（协调八局合同事宜与宜城回款事宜）
	5,168.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/23
	袁厚祥
	差旅费（宜城项目）312.07，差旅费（总部与八局商务沟通会）1351.69
	1,663.76 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/23
	王诗伟
	宜城项目团建费用
	2,000.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/23
	胡丹
	10月接待租车费3460，接待餐费（外部融资机构）3568，差旅费（湖北支援相关）788.4
	7,816.40
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/23
	孙桂祥
	9月油费补贴
	1,200.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/23
	11.23银行手续费
	11.23银行手续费
	17.50 
	华夏银行
	财务费用
	

	2020/11/27
	广东奥园商业地产集团有限公司
	三季度财务经理会议分摊部分
	1,664.13 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/27
	11.27银行手续费
	11.27银行手续费
	3.50 
	华夏银行
	财务费用
	

	2020/11/30
	朱峰玲
	10月下午茶采购款
	697.80 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/30
	赵耀
	员工宿舍租赁费（9.27－12.26）
	7,200.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/30
	袁厚祥
	11月油费补贴1800，差旅费（总部11月会议）1699.83
	3,499.83 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/30
	滕文军
	差旅费：宜城谈判
	1,618.50 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/30
	孙桂祥
	差旅费：成本线条三季度总结会
	1,647.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/30
	胡丹
	10月异地出差租车费8260，11月异地出差租车费7200
	15,460.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/30
	邓雪
	业务招待费（拜访湖北日报社）9400+8480
	17,880.00 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/30
	邓彪
	因公出差交通费
	1,742.62 
	华夏银行
	管理费用
	

	2020/11/30
	11.30银行手续费
	11.30银行手续费
	35.00 
	华夏银行
	财务费用
	


7.3 资金流入情况
7.3.1 资金流入明细
2020年11月资金流入明细表

	收款时间    
	付款方
	资金用途
	金额（元）
	收款行

	2020/11/26
	胡丹
	还借支：开发部三季度备用金
	20,000.00 
	华夏银行

	2020/11/26
	胡丹
	还借支
	10,000.00 
	华夏银行

	合计金额
	30,000.00


7.3.2 销售回款流入
（无）
7.3.3 其他资金流入
（无）
7.4 各银行账户余额
根据项目公司的银行对账单，截至2020年11月30日，项目公司各资金账户余额总计513,991.57元，各账户余额见下表
截至2020年11月30日各银行账户余额汇总

	开户银行名称
	账号
	账户性质
	账户余额(元)

	平安银行武汉汉口支行
	15879018596509
	监管户
	466,803.57

	华夏银行股份有限公司武汉盘龙城支行
	15853000000070188
	基本户
	47,188.00


8 本期财务情况

8.1 资产负债表
	资 产 负 债 表

	编制单位：武汉奥禧悦拓科技有限公司
	报表日期：2020年11月30日
	
	
	币别：(综合报告币)

	资产
	行次
	年初数 
	期末数 
	负债及所有者权益
	行次
	年初数 
	期末数 

	流动资产：
	
	
	
	流动负债：
	
	
	

	货币资金
	1
	800,586,341.23
	513,991.57
	短期借款
	30
	0.00
	0.00

	交易性金融资产
	2
	0.00
	0.00
	交易性金融负债
	31
	0.00
	0.00

	应收票据
	3
	0.00
	0.00
	应付票据
	32
	0.00
	0.00

	应收账款
	4
	0.00
	0.00
	应付账款
	33
	0.00
	3,348,280.20

	预付账款
	5
	5,000.00
	57,864.90
	预收账款
	34
	0.00
	0.00

	应收股利
	6
	0.00
	0.00
	应付利息
	35
	0.00
	0.00

	应收利息
	7
	0.00
	0.00
	应付股利
	36
	0.00
	0.00

	其他应收款
	8
	4,010,000.00
	134,210,751.39
	其它应付款
	37
	11,077,101.69
	273,771,665.05

	内部往来
	9
	0.00
	0.00
	应付职工薪酬
	38
	0.00
	117,866.14

	存货
	
	16,428,275.11
	947,451,723.97
	应交税费
	39
	-1,979.24
	-1,536,535.19

	一年内到期的非流动资产
	10
	0.00
	0.00
	一年内到期的非流动负债
	40
	0.00
	0.00

	其他流动资产
	11
	0.00
	0.00
	其他流动负债
	41
	0.00
	0.00

	流动资产合计
	12
	821,029,616.34
	1,082,234,331.83
	流动负债合计
	42
	11,075,122.45
	275,701,276.20

	非流动资产：
	
	
	
	非流动负债：
	
	
	

	可供出售金融资产
	13
	0.00
	0.00
	长期借款
	43
	0.00
	0.00

	持有至到期投资
	14
	0.00
	0.00
	应付债券
	44
	0.00
	0.00

	长期应收款
	15
	0.00
	0.00
	长期应付款
	45
	0.00
	0.00

	长期股权投资
	16
	0.00
	0.00
	专项应付款
	46
	0.00
	0.00

	投资性房地产
	18
	0.00
	0.00
	预计负债
	47
	0.00
	0.00

	固定资产
	19
	0.00
	0.00
	递延税款负债
	48
	0.00
	0.00

	在建工程
	20
	0.00
	0.00
	其他非流动负债
	49
	0.00
	0.00

	工程物资
	21
	0.00
	0.00
	递延收益
	48
	0.00
	0.00

	固定资产清理
	22
	0.00
	0.00
	非流动负债合计
	50
	0.00
	0.00

	无形资产
	23
	0.00
	0.00
	负债合计
	51
	11,075,122.45
	275,701,276.20

	商誉
	24
	0.00
	0.00
	所有者权益:
	
	
	

	长期待摊费用
	25
	0.00
	0.00
	实收资本
	53
	14,200,000.00
	14,200,000.00

	递延所得税资产
	26
	0.00
	0.00
	资本公积
	54
	795,800,000.00
	795,800,000.00

	其他长期资产
	27
	0.00
	0.00
	盈余公积
	55
	0.00
	0.00

	非流动资产合计
	28
	0.00
	0.00
	未分配利润
	56
	-45,506.11
	-3,466,944.37

	
	
	
	
	归属于母公司所有者权益合计
	57
	0.00
	0.00

	
	
	
	
	少数股东权益合计
	58
	0.00
	0.00

	
	
	
	
	所有者权益合计
	59
	  809,954,493.89
	806,533,055.63

	资产总计
	29
	821,029,616.34
	1,082,234,331.83
	负债及所有者权益合计
	60
	  821,029,616.34
	1,082,234,331.83


8.2 利润表 
	利   润  表

	报表日期：2020年11月30日

	编制单位：武汉奥禧悦拓科技有限公司
	币别：(综合报告币)

	项目
	本期发生数
	本年累计数

	一、营业收入
	0.00
	0.00

	　　减：营业成本
	0.00
	0.00

	　　　　营业税金及附加
	
	499,640.01

	　　　　营业费用
	156,219.98
	386,584.84

	　　　　管理费用
	595,113.43
	2,789,158.16

	　　　　财务费用
	523.90
	-253,944.13

	　　　　资产减值损失
	0.00
	0.00

	　　加：公允价值变动收益
      （损失以“—”号填列）
	0.00
	0.00

	　　　　其他收益
	0.00
	0.00

	　　　　投资收益
      （损失以“—”号填列）
	0.00
	0.00

	　　　　其中：对联营企业和合营
             企业的投资收益
	0.00
	0.00

	二、营业利润
	-751,857.31
	-3,421,438.88

	　加：营业外收入
	0.00
	0.62



	　减：营业外支出
	0.00
	0.00

	　　　其中：非流动资产处置损失
	0.00
	0.00

	三、利润总额
	-751,857.31
	-3,421,438.26

	　减：所得税费用
	0.00
	0.00

	四、净利润
	-751,857.31
	-3,421,438.26

	　　1、归属母公司所有者的净利润
	
	

	　　2、少数股东权益
	
	

	五、每股收益
	
	

	　　1、基本股每股收益
	
	

	　　2、稀释每股收益
	
	

	
	
	

	说明：黄色部分需手工填列数据


	
	


8.3 现金流量表

	现金流量表

	报表日期：2020年11月30日



	编制单位：武汉奥禧悦拓科技有限公司
	
	
	币别：(综合报告币)

	项目编码
	项目名称
	行次
	本期发生数
	本年累计数

	CI1
	一、经营活动产生的现金流量
	C1001
	0.00
	0.00

	CI1.01
	　　经营活动产生的现金流入
	C1002
	30,000.00
	1,071,004,348.16

	CI1.01.01
	　　　　销售商品、提供劳务收到的现金
	C1003
	0.00
	0.00

	CI1.01.01.01
	　　　　　　房地产收入
	C1004
	0.00
	0.00

	CI1.01.01.02
	　　　　　　物业管理收入
	C1005
	0.00
	0.00

	CI1.01.01.03
	　　　　　　物业出租收入
	C1006
	0.00
	0.00

	CI1.01.01.04
	　　　　　　酒店、会所收入
	C1007
	0.00
	0.00

	CI1.01.01.06
	　　　　　　销售商品收入
	C1008
	0.00
	0.00

	CI1.01.01.05
	　　　　　　其他收入
	C1009
	0.00
	0.00

	CI1.01.02
	　　　　收到的税费返还
	C1010
	0.00
	0.00

	CI1.01.03
	　　　　收到的其它与经营活动有关的现金
	C1011
	30,000.00
	1,071,004,348.16

	CI1.01.03.06
	　　　　　　收到内部单位往来款项
	C1012
	0.00
	911,130,524.86

	CI1.01.03.07
	　　　　　　其他与经营活动有关的流入
	C1013
	30,000.00
	159,873,823.30

	
	　　现金流入小计
	C1014
	30,000.00
	1,071,004,348.16

	CI1.02
	　　经营活动产生的现金流出
	C1015
	6,323,515.39
	1,650,204,475.60

	CI1.02.01
	　　　　购买商品、接受劳务支付的现金
	C1016
	4,888,814.16
	19,210,885.06

	CI1.02.01.01
	　　　　　　土地款支付
	C1017
	0.00
	0.00

	CI1.02.01.02
	　　　　　　工程款支付
	C1018
	4,821,814.16
	4,821,814.16

	CI1.02.01.03
	　　　　　　物业管理相关支付
	C1019
	0.00
	0.00

	CI1.02.01.04
	　　　　　　酒店会所经营相关支付
	C1020
	0.00
	0.00

	CI1.02.01.05
	　　　　　　购买商品、劳务其它支出
	C1021
	67,000.00
	14,389,070.90

	CI1.02.02
	　　　　支付给职工以及为职工支付的现金
	C1022
	573,504.19
	2,363,409.73

	CI1.02.03
	　　　　支付的各项税费
	C1023
	646,013.63
	32,726,033.94

	71CI1.02.04
	　　　　支付的其它与经营活动有关的现金
	C1024
	215,183.41
	1,595,904,146.87

	CI1.02.04.06
	　　　　　　支付内部往来单位的往来款
	C1025
	0.00
	648,829,053.17

	CI1.02.04.07
	　　　　　　其他与经营活动有关的流出
	C1026
	215,183.41
	947,075,093.70

	
	　　现金流出小计
	C1027
	6,323,515.39
	1,650,204,475.60

	
	　经营活动产生的现金流量净额
	C1028
	-6,293,515.39
	-579,200,127.44

	CI2
	二、投资活动产生的现金流量
	C1029
	0.00
	0.00

	CI2.01
	　　投资活动产生的现金流入
	C1030
	0.00
	0.00

	CI2.01.01
	　　　　收回投资所收到的现金
	C1031
	0.00
	0.00

	CI2.01.01.01
	　　　　　　收回内部成员单位投资所收到的现金
	C1032
	0.00
	0.00

	CI2.01.01.02
	　　　　　　收回非内部成员单位投资所收到的现金
	C1033
	0.00
	0.00

	CI2.01.02
	　　　　取得投资收益所收到的现金
	C1034
	0.00
	0.00

	CI2.01.02.03
	　　　　　　取得内部成员单位投资所收到的现金
	C1035
	0.00
	0.00

	CI2.01.02.04
	　　　　　　取得非内部成员单位投资所收到的现金
	C1036
	0.00
	0.00

	CI2.01.03
	　　　　处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额
	C1037
	0.00
	0.00

	CI2.01.04
	　　　　收到的其它与投资活动有关的现金
	C1038
	0.00
	0.00

	
	　　现金流入小计
	C1039
	0.00
	0.00

	CI2.02
	　　投资活动产生的现金流出
	C1040
	0.00
	157,500,000.00

	CI2.02.01
	　　　　购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金
	C1041
	0.00
	157,500,000.00

	CI2.02.02
	　　　 投资所支付的现金
	C1042
	0.00
	0.00

	CI2.02.02.01
	　　　　　　内部成员单位投资所支付的现金
	C1043
	0.00
	0.00

	CI2.02.02.02
	　　　　　　非内部成员单位投资所支付的现金
	C1044
	0.00
	0.00

	CI2.02.03
	　　　　支付的其他与投资活动有关的现金
	C1045
	0.00
	0.00

	CI2.02.03.03
	　　　　支付的内部成员单位其它与投资活动有关的现金
	C1046
	0.00
	0.00

	CI2.02.03.04
	支付非内部单位其它与投资活动有关的现金
	C1047
	0.00
	0.00

	
	　　现金流出小计
	C1048
	0.00
	157,500,000.00

	
	　　投资活动产生的现金流量净额
	C1049
	0.00
	-157,500,000.00

	CI3
	三、筹资活动产生的现金流量
	C1050
	0.00
	0.00

	CI3.01
	　　筹资活动产生的现金流入
	C1051
	0.00
	0.00

	CI3.01.01
	　　　　吸收投资所收到的现金
	C1052
	0.00
	0.00

	CI3.01.01.01
	　　　　　　收到内部单位投资所收到的现金
	C1053
	0.00
	0.00

	CI3.01.01.02
	　　　　　　收到非内部单位投资所收到的现金
	C1054
	0.00
	0.00

	CI3.01.02
	　　　　借款所收到的现金
	C1055
	0.00
	0.00

	CI3.01.03
	　　　　收到的其它与筹资活动有关的现金
	C1056
	0.00
	0.00

	CI3.01.03.03
	　　　　　　吸收内部单位其它与筹资活动有关的现金
	C1057
	0.00
	0.00

	CI3.01.03.04
	　　　　　　吸收非内部单位其它与筹资活动有关的现金
	C1058
	0.00
	0.00

	
	　　现金流入小计
	C1059
	0.00
	0.00

	CI3.02
	　　筹资活动产生的现金流出
	C1060
	0.00
	63,372,222.22

	CI3.02.01
	　　　　偿还债务所支付的现金
	C1061
	0.00
	0.00

	CI3.01.03.01
	　　　　　　偿还内部单位债务所支付的现金
	C1062
	0.00
	0.00

	CI3.01.03.02
	　　　　　　偿还非内部单位债务所支付的现金
	C1063
	0.00
	0.00

	CI3.02.02
	　　　　分配股利、利润或偿付利息所支付的现金
	C1064
	0.00
	0.00

	CI3.02.02.03
	　　　　　分配内部单位股利、利润、利息所支付的现金
	C1065
	0.00
	0.00

	CI3.02.02.04
	　　　　分配非内部单位股利、利润、利息所支付的现金
	C1066
	0.00
	0.00

	CI3.02.03
	　　　　支付的其它与筹资活动有关的现金
	C1067
	0.00
	63,372,222.22

	CI3.02.03.05
	　　　　　支付内部单位的其他与筹资活动有关的现金
	C1068
	0.00
	0.00

	CI3.02.03.06
	　　　　　支付非内部单位的其他与筹资活动有关的现金
	C1069
	0.00
	63,372,222.22

	
	　　现金流出小计
	C1070
	0.00
	63,372,222.22

	
	　　筹资活动产生的现金流量净额
	C1071
	0.00
	-63,372,222.22

	CI4
	四、汇率变动产生的现金流量
	C1072
	0.00
	0.00

	CI4.01
	　　汇率变动产生的现金流入
	C1073
	0.00
	0.00

	
	　　汇率变动产生的现金流出
	C1074
	0.00
	0.00

	CI4.02
	　　汇率变动产生的现金流量净额
	C1075
	0.00
	0.00

	
	五、现金及现金等价物净增加额
	C1076
	-6,293,515.39
	-800,072,349.66

	
	　　加：期初现金及现金等价物余额
	C1077
	6,807,506.96
	800,586,341.23

	
	六、期末现金及现金等价物余额
	C1078
	513,991.57
	513,991.57

	
	　　现金流量附表项目
	C1079
	0.00
	0.00

	
	　　　　将净利润调节为经营活动现金流量
	C1080
	0.00
	0.00

	CI5
	　　　　　　净利润
	C1081
	-751,857.31
	-3,421,438.26

	CI5.01
	　　　　　　计提的资产减值准备
	C1082
	0.00
	0.00

	CI5.01.01
	　　　　　　固定资产折旧
	C1083
	0.00
	0.00

	CI5.01.02
	　　　　　　无形资产摊销
	C1084
	0.00
	0.00

	CI5.01.03
	　　　　　　长期待摊费用摊销
	C1085
	0.00
	0.00

	CI5.01.04
	　　　　　　待摊费用减少（减：增加）
	C1086
	0.00
	0.00

	CI5.01.05
	　　　　　　预提费用增加（减：减少）
	C1087
	0.00
	0.00

	CI5.01.06
	　　　　　　处理固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：损益）
	C1088
	0.00
	0.00

	CI5.01.07
	　　　　　　固定资产报废损失
	C1089
	0.00
	0.00

	CI5.01.08
	　　　　　　财务费用
	C1090
	0.00
	0.00

	CI5.01.09
	　投资损失（减：收益）
	C1091
	0.00
	0.00

	CI5.01.10
	　　　　　　递延税款贷项（减：借项）
	C1092
	0.00
	0.00

	CI5.01.11
	　　　　　　存货的减少（减：增加）
	C1093
	0.00
	0.00

	CI5.01.12
	　　　　　　经营性应收项目的减少（减：增加）
	C1094
	35,287.10
	143,448,219.82

	CI5.01.13
	　　　　　　经营性应付项目的增加（减：减少）
	C1095
	-1,713,333.98
	107,460,452.45

	CI5.01.14
	　　　　　　其他
	C1096
	-3,863,611.20
	-826,687,361.45

	51CI5.01.15
	　　　　不涉及现金收支的投资和筹资活动
	C1097
	0.00
	0.00

	CI5.01.16
	　　　　　　以固定资产偿还债务
	C1098
	0.00
	0.00

	CI5.02
	　　　　　　以投资偿还债务
	C1099
	0.00
	0.00

	CI5.02.01
	　　　　　　以固定资产进行投资
	C1100
	0.00
	0.00

	CI5.02.02
	　　　　　　以存货偿还债务
	C1101
	0.00
	0.00

	CI5.02.03
	　　经营活动产生的现金流量净额
	C1102
	-6,293,515.39
	-579,200,127.44

	CI5.02.04
	3、现金等价物净增加情况
	C1103
	0.00
	0.00

	
	　　现金的期末余额
	C1104
	513,991.57
	513,991.57

	
	　　减：现金的期初余额
	C1105
	6,807,506.96
	800,586,341.23

	
	　　加：现金等价物的期末余额
	C1106
	0.00
	0.00

	
	　　减：现金等价物的期初余额
	C1107
	0.00
	0.00

	
	　　现金及现金等价物净额
	C1108
	-6,293,515.39
	-800,072,349.66
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附件二：总平面图
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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